
41º Trofeo MUSSI - LOMBARDI - FEMIANO
Meeting Internazionale di Nuoto

Iscritti 18 Novembre
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

200 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 MAR-1387 MAGNINI Filippo 1982 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'44.60
2 MAR-11601 DI COLA Stefano 1998 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1'45.73
3 LAZ-36731 CIAMPI Matteo 1996 ITA Centro Sportivo Esercito 1'46.00
4 VEN-20455 ZUIN Mattia 1996 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'46.15
5 LAZ-36709 VENDRAME Ivano 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 1'46.70
6 ABR-6922 DI FABIO Nicolangelo 1996 ITA Centro Sportivo Esercito 1'47.09
7 SIC-5058 MAGLIA Gianluca 1988 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1'47.38
8 ABR-3822 MARCIANO Fabien 1993 ITA CN UISP - Bologna 1'47.58
9 LOM-44635 BORI Alessandro 1997 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1'48.00

10 TOS-30834 DAL MASO Filippo 1999 ITA Nuoto Livorno 1'48.12
11 MAR-9339 ALESSANDRONI Ettore 1996 ITA Sergio De Gregorio Roma 1'48.20
12 VEN-25689 BORTUZZO Manuel Mateo 1999 ITA Sergio De Gregorio Roma 1'48.46
13 LAZ-42471 GAVAZZI Francesco 1998 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1'48.69
14 EMI-14939 MARTELLI Francesco 1992 ITA CN UISP - Bologna 1'49.51
15 LAZ-44798 GESMINI Gianluca 1998 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1'49.75
16 TOS-33392 ROSSI Marco 1998 ITA Dimensione Nuoto Pontedera 1'50.52
17 TOS-33073 LENZI Mattia 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 1'50.84
18 TOS-31914 MACCHIA Stefano 1997 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 1'51.25
19 TOS-29299 MENGONI Filippo 1998 ITA Esseci Nuoto 1'51.41
20 TOS-16613 BERTOLACCINI Sauro 1997 ITA Club Nautico M.na Carrara 1'51.58
21 PUG-12211 MORCIANO Victor 1999 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1'52.30
22 TOS-16417 VERANI Dario 1995 ITA Nuoto Livorno 1'54.54
23 TOS-39782 VENTAVOLI Lorenzo 1999 ITA Dimensione Nuoto Pontedera 2'02.31

200 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 LAZ-41060 CERACCHI Rachele 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 1'57.94
2 FRI-2046 MIZZAU Alice 1993 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1'57.97
3 LIG-9663 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'58.34
4 TOS-3178 NESTI Alice 1989 ITA Centro Sportivo Esercito 1'58.38
5 LAZ-9683 GALIZI Giada 1993 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'59.21
6 CAM-9333 TAVOLETTA Flora 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 2'00.36
7 TOS-31082 CAPONI Linda 1998 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 2'00.44
8 TOS-19479 CARLI Diletta 1996 ITA GS Fiamme Oro Roma 2'00.93
9 TOS-30444 BIAGIOLI Paola 1997 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 2'01.07

10 EMI-22592 BETTAZZONI Caterina 1999 ITA CN UISP - Bologna 2'02.12
11 LAZ-40489 QUADARELLA Simona 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 2'02.13
12 PIE-5497 TROMBETTI Luisa 1993 ITA GS Fiamme Oro Roma 2'02.34
13 TOS-29219 TERRENI Sara 1999 ITA Nuoto Livorno 2'03.95
14 CAL-7887 VISINI Valentina 1999 ITA CN UISP - Bologna 2'05.97
15 TOS-44694 ANCONA Giada Valeria 2001 ITA Rari Nantes Massa asd 2'06.16
16 EMI-24749 ZANOTTI Silvia 2000 ITA CN UISP - Bologna 2'06.68
17 LAZ-56157 FANI' Martina 2000 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2'09.71
18 TOS-34571 SARDELLI Ilaria 2001 ITA Team Acqua Sport 2'26.00
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50 m Farfalla - Assoluti Maschi

1 EMI-13914 GENI Simone 1992 ITA CN UISP - Bologna 23.49
2 TOS-33235 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Genova Nuoto My Sport 23.50
3 VEN-3154 DOTTO Luca 1990 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 23.76
4 EMI-18057 ZIRONI Fabio 1994 ITA Rhyfel ssd 23.96
5 LAZ-16417 LAUGENI Fabio 1994 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 24.14
6 CAM-8653 SPADARO Lucio 1991 ITA GS Fiamme Oro Roma 24.30
7 LIG-12074 MARCHESE Davide 1996 ITA Genova Nuoto My Sport 25.00
8 CAM-19447 ASSORGI Carlo 1996 ITA Rhyfel ssd 25.19
9 LAZ-44798 GESMINI Gianluca 1998 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 25.27

10 TOS-17608 ROFRANO Thomas 1995 ITA Nuoto Livorno 25.83
11 VEN-2852 PIZZINI Luca 1989 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 26.14

50 m Farfalla - Assoluti Femmine

1 EMI-23130 QUAGLIERI Tania 2000 ITA Sea Sub Modena 26.97
2 LIG-13157 TARZIA Claudia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 27.20
3 TOS-30586 DINI Martina 1998 ITA Nuoto Livorno 27.94
4 EMI-4665 BASSI Elisa 1988 ITA Swim Pro SS9 28.77
5 SAR-10943 POTENZA Teresa 2001 ITA Nuoto Livorno 31.71
6 TOS-39710 DI ROCCA Giulia 2001 ITA Team Acqua Sport 33.00

50 m Dorso - Assoluti Maschi

1 TOS-9161 BONACCHI Niccolo' 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 23.87
2 LAZ-4208 MILLI Matteo 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 24.00
3 EMI-20963 MORA Lorenzo 1998 ITA G.S. VV.F. Fiamme Rosse 24.12
4 EMI-3625 ORSI Marco 1990 ITA GS Fiamme Oro Roma 24.15
5 EMI-19860 SABBIONI Simone 1996 ITA Centro Sportivo Esercito 24.30
6 LOM-16466 PIZZAMIGLIO Stefano Maur 1991 ITA GS Fiamme Oro Roma 24.54
7 LAZ-16417 LAUGENI Fabio 1994 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 24.58
8 EMI-2083 DI TORA Mirco 1986 ITA GS Fiamme Oro Roma 24.65
9 LAZ-41170 DE NICOLA Gabriele 1998 ITA Larus Nuoto 24.67

10 UMB-6752 ANDOLFI Gianluca 2000 ITA Spoleto Nuoto 25.10
11 LAZ-1995 CICCARESE Christopher 1990 ITA GS Fiamme Oro Roma 25.23
12 TOS-34762 PINZUTI Alessandro 1999 ITA Sport Cortona asd 25.39
13 EMI-22261 TABARRONI Alberto 1997 ITA CN UISP - Bologna 25.95
14 TOS-29299 MENGONI Filippo 1998 ITA Esseci Nuoto 26.02
15 TOS-31848 MONI Fabio 1997 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 26.17
16 TOS-28531 PUCELLI Dario 1994 ITA Club Nautico M.na Carrara 26.20
17 LAZ-30325 MENCARINI Luca 1995 ITA GS Fiamme Oro Roma 26.30
18 TOS-34989 SPERA Gabriele 1999 ITA Esseci Nuoto 26.55
19 TOS-17608 ROFRANO Thomas 1995 ITA Nuoto Livorno 26.66
20 LOM-11930 LEONARDI Luca 1991 ITA GS Fiamme Oro Roma 27.25
21 TOS-33212 TOMEI Alessio 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 28.03

50 m Dorso - Assoluti Femmine
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1 EMI-23130 QUAGLIERI Tania 2000 ITA Sea Sub Modena 27.26
2 TOS-3295 NERI Veronica 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 27.32
3 EMI-14090 ZOFKOVA' COSTA DE SAINT 1993 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 28.94
4 LIG-17057 MALONI Elisa 1999 ITA CN UISP - Bologna 29.19
5 EMI-21599 GROSSI Irene 1997 ITA Nuotatori Fornovo 29.35
6 TOS-34720 SALVADERI Alessia 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 30.74
7 TOS-36224 PISCOPO Joanna 1999 ITA Tirrenica Nuoto 31.23
8 TOS-39709 COCCO Diletta 2001 ITA Nuoto Livorno 32.10

50 m Rana - Assoluti Maschi

1 TOS-34762 PINZUTI Alessandro 1999 ITA Sport Cortona asd 26.70
2 LOM-45339 MARTINENGHI Nicolo' 1999 ITA GS Fiamme Oro Roma 26.82
3 LAZ-25406 ANTONELLI Lorenzo 1993 ITA Larus Nuoto 27.41
4 TOS-29228 TORRE Lorenzo 1997 ITA Nuoto Livorno 27.44
5 MAR-1238 GIORGETTI Edoardo 1989 ITA GS Fiamme Oro Roma 27.60
6 AAS-2994 CASNA Zaccaria 1995 ITA CN UISP - Bologna 27.72
7 VEN-4109 PESCE Mattia 1989 ITA GS Fiamme Oro Roma 27.73
8 LAZ-24973 MAIORANA Gianluca 1994 ITA Larus Nuoto 27.82
9 VEN-2852 PIZZINI Luca 1989 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 28.15

10 CAM-11079 TRAMONTANA Roberto 1995 ITA Rhyfel ssd 28.15
11 LAZ-34604 PELLECCHIA Lorenzo 1996 ITA Larus Nuoto 28.50
12 TOS-30254 SPINA Brian 1998 ITA Esseci Nuoto 29.16
13 TOS-33210 PUCCINELLI Sebastiano 1998 ITA Nuoto Livorno 30.59

50 m Rana - Assoluti Femmine

1 LAZ-50106 SCIMONE Jasmine 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.96
2 LOM-47133 VERONA Giulia 1999 ITA Centro Sportivo Esercito 31.95
3 LAZ-6098 VALENTINI Nicol 1989 ITA Sergio De Gregorio Roma 32.01
4 LAZ-36545 FOFFI Natalia 1997 ITA Sergio De Gregorio Roma 32.62
5 TOS-30586 DINI Martina 1998 ITA Nuoto Livorno 33.80
6 TOS-31754 ONALI Fiamma 1998 ITA Sport Cortona asd 34.60
7 TOS-38001 PINZUTI Sara 1999 ITA Sport Cortona asd 34.95
8 TOS-39709 COCCO Diletta 2001 ITA Nuoto Livorno 36.00

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 VEN-3154 DOTTO Luca 1990 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 21.29
2 EMI-1799 BOCCHIA Federico 1986 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 21.39
3 TOS-11493 ZAZZERI Lorenzo 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 21.48
4 PIE-21057 MIRESSI Alessandro 1998 ITA GS Fiamme Oro Roma 21.68
5 LOM-44635 BORI Alessandro 1997 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 22.13
6 LOM-10702 RIVOLTA Matteo 1991 ITA GS Fiamme Oro Roma 22.22
7 TOS-4419 SANTUCCI Michele 1989 ITA GS Fiamme Azzurre 22.25
8 LAZ-36709 VENDRAME Ivano 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 22.34
9 MAR-11601 DI COLA Stefano 1998 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 22.37

10 TOS-34050 DEPLANO Leonardo 1999 ITA Esseci Nuoto 22.41
11 CAM-19447 ASSORGI Carlo 1996 ITA Rhyfel ssd 22.88
12 MAR-1387 MAGNINI Filippo 1982 ITA Circolo Canottieri Aniene 22.90
13 CAM-8653 SPADARO Lucio 1991 ITA GS Fiamme Oro Roma 22.94
14 TOS-33204 MENICONI Giulio 1998 ITA Tirrenica Nuoto 23.07
15 SIC-5058 MAGLIA Gianluca 1988 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 23.14
16 LAZ-50089 SERGIO Erik 1999 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 23.17
17 TOS-31848 MONI Fabio 1997 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 23.22
18 UMB-6164 ANDOLFI Alessio 1998 ITA Spoleto Nuoto 23.30
19 LIG-12074 MARCHESE Davide 1996 ITA Genova Nuoto My Sport 23.40
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50 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 VEN-12982 PEZZATO Aglaia 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 24.73
2 LAZ-50106 SCIMONE Jasmine 1996 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 25.10
3 TOS-30444 BIAGIOLI Paola 1997 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 25.36
4 TOS-34054 GHIDINI Giulia 2000 ITA Esseci Nuoto 25.58
5 TOS-30586 DINI Martina 1998 ITA Nuoto Livorno 25.63
6 LAZ-9683 GALIZI Giada 1993 ITA GS Fiamme Oro Roma 26.26
7 LAZ-34207 NOCELLA Sabrina 1999 ITA Larus Nuoto 26.30
8 FRI-2046 MIZZAU Alice 1993 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 26.31
9 TOS-42407 GIOVANNONI Gaia 2003 ITA Rari Nantes Massa asd 26.40

10 EMI-21599 GROSSI Irene 1997 ITA Nuotatori Fornovo 26.43
11 EMI-4665 BASSI Elisa 1988 ITA Swim Pro SS9 27.03
12 TOS-38001 PINZUTI Sara 1999 ITA Sport Cortona asd 27.34
13 TOS-35001 CICCHINI Clio 1999 ITA Nuoto Livorno 27.59
14 TOS-37074 BORGIANNI Sara 2001 ITA Tirrenica Nuoto 27.77
15 TOS-39710 DI ROCCA Giulia 2001 ITA Team Acqua Sport 30.86
16 LAZ-54277 PERILLI Carolina 2000 ITA Larus Nuoto 32.47

200 m Misti - Assoluti Maschi

1 TOS-3358 TURRINI Federico 1987 ITA Centro Sportivo Esercito 1'55.76
2 TOS-30834 DAL MASO Filippo 1999 ITA Nuoto Livorno 2'01.18
3 ABR-6922 DI FABIO Nicolangelo 1996 ITA Centro Sportivo Esercito 2'03.00
4 MAR-1238 GIORGETTI Edoardo 1989 ITA GS Fiamme Oro Roma 2'03.00
5 TOS-30609 ZAGLI Lorenzo 1994 ITA Nuoto Livorno 2'05.30
6 PUG-12211 MORCIANO Victor 1999 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2'05.47
7 ABR-3822 MARCIANO Fabien 1993 ITA CN UISP - Bologna 2'06.77
8 TOS-37164 LASCIALFARI Bernardo 1998 ITA Nuoto Livorno 2'11.01

200 m Misti - Assoluti Femmine

1 TOS-30581 FRANCESCHI Sara 1999 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2'09.13
2 EMI-19733 MANZELLA Ilaria 1997 ITA CN UISP - Bologna 2'15.91
3 EMI-26301 RUBINI Sara 2001 ITA CN UISP - Bologna 2'22.34
4 TOS-35191 SAVINO Irene 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 2'22.49
5 LAZ-56157 FANI' Martina 2000 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2'22.56
6 TOS-36748 LUPERI Marina 1999 ITA Nuoto Livorno 2'23.93
7 TOS-34571 SARDELLI Ilaria 2001 ITA Team Acqua Sport 2'36.19
8 CAM-3949 PIROZZI Stefania 1993 ITA GS Fiamme Oro Roma

400 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 LAZ-36731 CIAMPI Matteo 1996 ITA Centro Sportivo Esercito 3'42.55
2 VEN-20455 ZUIN Mattia 1996 ITA GS Fiamme Oro Roma 3'47.84
3 VEN-25689 BORTUZZO Manuel Mateo 1999 ITA Sergio De Gregorio Roma 3'48.34
4 TOS-35396 BIANCALANA Lorenzo 1999 ITA Tirrenica Nuoto 3'48.69
5 LAZ-42471 GAVAZZI Francesco 1998 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 3'49.74
6 TOS-16613 BERTOLACCINI Sauro 1997 ITA Club Nautico M.na Carrara 3'53.14
7 TOS-36978 CASALI Matteo 1998 ITA Circolo Nuoto Lucca 3'54.23
8 TOS-31914 MACCHIA Stefano 1997 ITA Unicusano Aurelia Nuoto 3'55.08
9 MAR-9339 ALESSANDRONI Ettore 1996 ITA Sergio De Gregorio Roma 3'56.04

10 TOS-33392 ROSSI Marco 1998 ITA Dimensione Nuoto Pontedera 3'56.74
11 TOS-16417 VERANI Dario 1995 ITA Nuoto Livorno 3'57.18
12 TOS-30609 ZAGLI Lorenzo 1994 ITA Nuoto Livorno 3'59.57
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400 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 LIG-9663 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro Roma 4'04.95
2 LAZ-40489 QUADARELLA Simona 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 4'05.09
3 PIE-5497 TROMBETTI Luisa 1993 ITA GS Fiamme Oro Roma 4'05.85
4 TOS-9198 GABBRIELLESCHI Giulia 1996 ITA GS Fiamme Oro Napoli 4'08.52
5 TOS-19479 CARLI Diletta 1996 ITA GS Fiamme Oro Roma 4'09.22
6 TOS-31082 CAPONI Linda 1998 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 4'10.06
7 TOS-2587 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 4'12.00
8 CAM-9333 TAVOLETTA Flora 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 4'14.21
9 EMI-22592 BETTAZZONI Caterina 1999 ITA CN UISP - Bologna 4'16.91

10 EMI-24749 ZANOTTI Silvia 2000 ITA CN UISP - Bologna 4'21.09
11 TOS-44694 ANCONA Giada Valeria 2001 ITA Rari Nantes Massa asd 4'23.57
12 CAL-7887 VISINI Valentina 1999 ITA CN UISP - Bologna 4'24.80

100 m Farfalla - Assoluti Maschi

1 EMI-13914 GENI Simone 1992 ITA CN UISP - Bologna 51.37
2 TOS-33235 RAZZETTI Alberto 1999 ITA Genova Nuoto My Sport 51.80
3 EMI-18057 ZIRONI Fabio 1994 ITA Rhyfel ssd 52.43
4 LOM-16466 PIZZAMIGLIO Stefano Maur 1991 ITA GS Fiamme Oro Roma 53.78
5 LAZ-44798 GESMINI Gianluca 1998 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 54.33
6 CAM-19447 ASSORGI Carlo 1996 ITA Rhyfel ssd 54.67
7 LIG-12074 MARCHESE Davide 1996 ITA Genova Nuoto My Sport 55.50
8 TOS-33073 LENZI Mattia 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 56.05
9 TOS-39782 VENTAVOLI Lorenzo 1999 ITA Dimensione Nuoto Pontedera 1'01.16

100 m Farfalla - Assoluti Femmine

1 LIG-13157 TARZIA Claudia 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 58.81
2 CAM-3949 PIROZZI Stefania 1993 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'00.82
3 TOS-2587 MASINI LUCCETTI Chiara 1993 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 1'02.07
4 TOS-36748 LUPERI Marina 1999 ITA Nuoto Livorno 1'02.30
5 TOS-1579 RICCOBONO Denise 1993 ITA Amatori Nuoto Follonica 1'03.13
6 LAZ-56157 FANI' Martina 2000 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1'05.90
7 TOS-38001 PINZUTI Sara 1999 ITA Sport Cortona asd 1'06.39
8 SAR-10943 POTENZA Teresa 2001 ITA Nuoto Livorno 1'09.11

100 m Dorso - Assoluti Maschi

1 EMI-20963 MORA Lorenzo 1998 ITA G.S. VV.F. Fiamme Rosse 50.94
2 TOS-9161 BONACCHI Niccolo' 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 51.44
3 LAZ-4208 MILLI Matteo 1989 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 51.49
4 LOM-10702 RIVOLTA Matteo 1991 ITA GS Fiamme Oro Roma 51.50
5 LAZ-16417 LAUGENI Fabio 1994 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 51.88
6 LAZ-1995 CICCARESE Christopher 1990 ITA GS Fiamme Oro Roma 52.27
7 EMI-19860 SABBIONI Simone 1996 ITA Centro Sportivo Esercito 52.39
8 LAZ-41170 DE NICOLA Gabriele 1998 ITA Larus Nuoto 53.49
9 EMI-2083 DI TORA Mirco 1986 ITA GS Fiamme Oro Roma 53.94

10 LAZ-30325 MENCARINI Luca 1995 ITA GS Fiamme Oro Roma 55.00
11 TOS-16498 TEDESCO Alessandro 1996 ITA Amatori Nuoto Follonica 55.05
12 EMI-22261 TABARRONI Alberto 1997 ITA CN UISP - Bologna 55.35
13 TOS-29299 MENGONI Filippo 1998 ITA Esseci Nuoto 55.40
14 UMB-6752 ANDOLFI Gianluca 2000 ITA Spoleto Nuoto 55.54
15 TOS-31848 MONI Fabio 1997 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 55.93
16 PUG-12211 MORCIANO Victor 1999 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 55.98
17 TOS-28531 PUCELLI Dario 1994 ITA Club Nautico M.na Carrara 56.90
18 TOS-34989 SPERA Gabriele 1999 ITA Esseci Nuoto 57.11
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19 LAZ-50089 SERGIO Erik 1999 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 57.99
20 LAZ-42471 GAVAZZI Francesco 1998 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 58.34
21 TOS-36163 DEL BUONO David 1999 ITA Esseci Nuoto 58.97
22 TOS-33212 TOMEI Alessio 1998 ITA Club Nautico M.na Carrara 1'00.63

100 m Dorso - Assoluti Femmine

1 TOS-3295 NERI Veronica 1992 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 58.99
2 VEN-3675 PELLEGRINI Federica 1988 ITA Circolo Canottieri Aniene 59.38
3 EMI-23130 QUAGLIERI Tania 2000 ITA Sea Sub Modena 59.39
4 EMI-14090 ZOFKOVA' COSTA DE SAINT 1993 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 1'01.14
5 LIG-17057 MALONI Elisa 1999 ITA CN UISP - Bologna 1'01.92
6 EMI-21599 GROSSI Irene 1997 ITA Nuotatori Fornovo 1'02.73
7 TOS-33128 BATTI Sara 1996 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'03.13
8 LAZ-34207 NOCELLA Sabrina 1999 ITA Larus Nuoto 1'03.60
9 TOS-38835 DANI Giulia 2000 ITA Nuoto Livorno 1'04.88

10 TOS-36224 PISCOPO Joanna 1999 ITA Tirrenica Nuoto 1'05.01
11 TOS-34720 SALVADERI Alessia 1998 ITA Nuoto UISP 2003 - Cascina 1'05.34
12 EMI-19733 MANZELLA Ilaria 1997 ITA CN UISP - Bologna 1'05.93
13 TOS-32771 GRAZZINI Michela Frances 2001 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'06.45
14 TOS-35113 BARATTA Gaia 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'06.90
15 EMI-26301 RUBINI Sara 2001 ITA CN UISP - Bologna 1'07.82

100 m Rana - Assoluti Maschi

1 LOM-45339 MARTINENGHI Nicolo' 1999 ITA GS Fiamme Oro Roma 58.21
2 LAZ-25406 ANTONELLI Lorenzo 1993 ITA Larus Nuoto 58.23
3 MAR-1238 GIORGETTI Edoardo 1989 ITA GS Fiamme Oro Roma 58.87
4 AAS-2994 CASNA Zaccaria 1995 ITA CN UISP - Bologna 59.97
5 VEN-2852 PIZZINI Luca 1989 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 1'00.14
6 VEN-4109 PESCE Mattia 1989 ITA GS Fiamme Oro Roma 1'00.64
7 TOS-34762 PINZUTI Alessandro 1999 ITA Sport Cortona asd 1'00.66
8 CAM-11079 TRAMONTANA Roberto 1995 ITA Rhyfel ssd 1'01.32
9 LAZ-24973 MAIORANA Gianluca 1994 ITA Larus Nuoto 1'01.54

10 TOS-30254 SPINA Brian 1998 ITA Esseci Nuoto 1'02.57
11 LAZ-34604 PELLECCHIA Lorenzo 1996 ITA Larus Nuoto 1'02.90
12 TOS-33210 PUCCINELLI Sebastiano 1998 ITA Nuoto Livorno 1'05.67

100 m Rana - Assoluti Femmine

1 TOS-30581 FRANCESCHI Sara 1999 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1'06.32
2 LOM-47133 VERONA Giulia 1999 ITA Centro Sportivo Esercito 1'07.90
3 LAZ-6098 VALENTINI Nicol 1989 ITA Sergio De Gregorio Roma 1'08.50
4 LAZ-36545 FOFFI Natalia 1997 ITA Sergio De Gregorio Roma 1'08.69
5 LAZ-54277 PERILLI Carolina 2000 ITA Larus Nuoto 1'10.71
6 TOS-35191 SAVINO Irene 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'11.32
7 TOS-38001 PINZUTI Sara 1999 ITA Sport Cortona asd 1'15.40
8 TOS-31509 BONARCADI Eleonora 1998 ITA Team Acqua Sport 1'20.00
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100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 PIE-21057 MIRESSI Alessandro 1998 ITA GS Fiamme Oro Roma 46.84
2 EMI-3625 ORSI Marco 1990 ITA GS Fiamme Oro Roma 46.94
3 VEN-3154 DOTTO Luca 1990 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 46.95
4 TOS-11493 ZAZZERI Lorenzo 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 47.27
5 LAZ-36709 VENDRAME Ivano 1997 ITA Centro Sportivo Esercito 47.73
6 MAR-1387 MAGNINI Filippo 1982 ITA Circolo Canottieri Aniene 47.77
7 EMI-14939 MARTELLI Francesco 1992 ITA CN UISP - Bologna 47.82
8 MAR-11601 DI COLA Stefano 1998 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 48.63
9 LOM-44635 BORI Alessandro 1997 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 48.77

10 SIC-5058 MAGLIA Gianluca 1988 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 48.81
11 VEN-20455 ZUIN Mattia 1996 ITA GS Fiamme Oro Roma 49.05
12 TOS-34050 DEPLANO Leonardo 1999 ITA Esseci Nuoto 49.26
13 ABR-6922 DI FABIO Nicolangelo 1996 ITA Centro Sportivo Esercito 49.88
14 LOM-11930 LEONARDI Luca 1991 ITA GS Fiamme Oro Roma 49.98
15 CAM-8653 SPADARO Lucio 1991 ITA GS Fiamme Oro Roma 50.74
16 TOS-16498 TEDESCO Alessandro 1996 ITA Amatori Nuoto Follonica 50.78
17 LAZ-50089 SERGIO Erik 1999 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 50.99
18 LIG-12074 MARCHESE Davide 1996 ITA Genova Nuoto My Sport 51.20
19 UMB-6164 ANDOLFI Alessio 1998 ITA Spoleto Nuoto 51.84
20 TOS-33204 MENICONI Giulio 1998 ITA Tirrenica Nuoto 52.16
21 TOS-37164 LASCIALFARI Bernardo 1998 ITA Nuoto Livorno 52.43

100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 VEN-3675 PELLEGRINI Federica 1988 ITA Circolo Canottieri Aniene 52.43
2 VEN-12982 PEZZATO Aglaia 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 53.69
3 LAZ-41060 CERACCHI Rachele 1998 ITA Circolo Canottieri Aniene 54.51
4 TOS-30444 BIAGIOLI Paola 1997 ITA Centro Sp.vo Carabinieri 54.73
5 LAZ-9683 GALIZI Giada 1993 ITA GS Fiamme Oro Roma 54.79
6 EMI-23130 QUAGLIERI Tania 2000 ITA Sea Sub Modena 55.21
7 FRI-2046 MIZZAU Alice 1993 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 55.47
8 TOS-34054 GHIDINI Giulia 2000 ITA Esseci Nuoto 56.37
9 LOM-47133 VERONA Giulia 1999 ITA Centro Sportivo Esercito 56.41

10 CAM-3949 PIROZZI Stefania 1993 ITA GS Fiamme Oro Roma 56.48
11 LAZ-34207 NOCELLA Sabrina 1999 ITA Larus Nuoto 56.60
12 EMI-21599 GROSSI Irene 1997 ITA Nuotatori Fornovo 57.31
13 TOS-42407 GIOVANNONI Gaia 2003 ITA Rari Nantes Massa asd 57.39
14 CAM-9333 TAVOLETTA Flora 1994 ITA Centro Sportivo Esercito 57.56
15 TOS-29219 TERRENI Sara 1999 ITA Nuoto Livorno 58.80
16 TOS-38835 DANI Giulia 2000 ITA Nuoto Livorno 58.84
17 TOS-35001 CICCHINI Clio 1999 ITA Nuoto Livorno 1'00.15
18 TOS-37074 BORGIANNI Sara 2001 ITA Tirrenica Nuoto 1'00.26
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